
I. MUNICIPALIDAD DE LOTA
ALCALDIA

* DEPTO. DE EDUCACION * HEfN
-Regularícese Cometido Funcional a Asistente Area
Prevención de Riesgos, del Departamento de
Educac¡ón de Lota.-

LorA, 30tlÁY0?019

Vistos:

Area prevención de Riess os, o"T"nJ:i[?ffi 
";iff:'tE. J:::i:l"[". j:l"E:::

JUAN CARLOS PADILLA TORRES; DECRETO N" 601 del 30.09.15 que delega
firma por orden del Sr. Alcalde D.F.L. N' 1 del 24.01.94 "Cód¡go det Trabajo"
Resolución Exenta N" 1.600 de la Contraloría General de la Repúbl¡ca; y en uso de
las facultades que me confieren los arts. 12'y 63'de la Ley N' 18.695 Orgánica
Constitucional de Municipalidades:

DECRETO:

l.-REGULARíCESE a As¡stente Area Prevención
de Riesgos, del Departamento de Educación de Lota, Don: JUAN CARLOS
PADILLA TORRES,    cometido funcional, para participar en
Primera Reunión Mesa Regional Coord¡nadores Segur¡dad Escolar, el dia 22 de
Mayo de 2019, en el Hotel Wyndham Garden Concepción, ubicado en San Martin
343 de la ciudad de Concepción.-

ANÓTESE, COMUNiOU HiVESE

EMI L ARJO LES DRIG
SE ET ICIPAL TO. E CACION DE LOTA

SEÑOR ALCALDE"DEN D

JRAZJMAB/ SüC/e

DISTRIBUCIÓ N:
- lnteresado.
- Alcaldía.
- Sub Depto. Personal
- Archivo

EYA

rn

"Po EM

J E F E
D P IosU A

\\ C t-PA

DEcREro oeu N" /bY!.tA

ALARCON ZAPATA

Tslll
E

Datos Personales Sensibles




